

**Winellska skolan**  
**Läsåret 2024 – 2025**

**V A L F R I A**  
**Ä M N E N**

**för**  
**årskurs 7**



När man väljer valfria ämnen är det viktigt att tänka efter noga, så att man verkligen väljer de ämnen som *man själv är intresserad av, har förutsättningar att klara av och kanske behöver för sina fortsatta studier.*

Välj **inte** ett ämne bara därför att din kamrat gör det.

## **Valfria ämnen:**

Av dessa valfria ämnen skall du välja **ett ämne** för **årskurs 7**. Du fyller i både ditt **första** och ditt **andra** önskemål på pappersblanketten som delas ut i samband med skolbesöket.

Om du väljer ett främmande B2-språk ska du ställa in dig på att läsa det i tre år.

Ifall du har antagits till en idrottsklass behöver du endast kryssa i rutan "Urhea" på blanketten.



## **B2-SPRÅK(vTYB): NYBÖRJARTYSKA**

## **B2-SPRÅK (vFRB2): NYBÖRJARFRANSKA**

## **KREATIV UTMANING (vKU):**

Utforska framtiden med fantasi och innovation.

Välkommen till en spännande resa där vi tillsammans står inför samhällets mest pressande frågor. Vilket revolutionerande transportmedel kommer att prägla morgondagen? Hur kan artificiell intelligens forma vår framtid på ett meningsfullt sätt? Kan vår nya skolbyggnad bli ännu mer unik med en egen maskot?

I vår kurs "Kreativ Utmaning" är kreativitet, nyskapande och utveckling nyckelorden. Vi utforskar tillsammans lösningar på framtidens utmaningar genom användning av AI, bildkonst, ordkonst, arkitektur, slöjd och mycket mer. Denna kurs är en plattform där idéer frodas och innovation blomstrar.

Tillsammans skapar vi, utforskar vi och låter våra tankar flyga fritt för att forma framtidens möjligheter. Hela resan kulminerar i en spektakulär utställning i skolans aula, där våra verk och skapelser tar centrum. Ta del av denna inspirerande kurs och låt din kreativa energi flöda fritt med oss!

## GRUNDER I FOTOGRAFERING (vBK)

Det här är en grundkurs i fotografering där du lär dig systemkameran och hur du använder den kreativt.



## MEDIA OCH VÄRLDEN (vMEV)

Gillar du samhällslära? I kursen media och världen tar vi upp aktuella teman och händelser på olika sätt. Kursdeltagarna kan själv påverka innehållet och arbetsätten. Vill du t.ex. göra en film, tidning, podcast eller en blogg? Vill du besöka kommunhuset, domstolen, YLE, ett företag eller kanske träffa en politiker i skolan? Gillar du att fundera kring sånt som händer i världen, är du nyfiken och vill förstå? Då är detta rätt kurs för dig!



## TA I TRÄ (vTL)

Du tillverkar två valfria produkter i trä enligt ett givet tema. Denna kurs passar dig som tycker om att jobba med trä som material. Du har också möjlighet att lära dig att använda laserskärare.



## MJUKISAR I TEXTIL (vTL)

I tillvalet kommer du att få

- **tillverka** olika produkter utgående från olika teman t.ex sy, virka och sticka. Valfriheten är stor!
- **vara kreativ** och samtidigt chilla när du jobbar.
- **lära dig** en massa nytt och bli bättre på slöjd.

Kom med och skapa häftiga produkter och upplev glädjen av att lyckas med något du själv gjort!



## SKAPARGLÄDJE I TEXTIL (vTL)

I tillvalet kommer du att få

- **skapa** produkter utgående från olika teman med olika material och fördjupa dig i tygfärgning.
- **vara kreativ** och samtidigt chilla när du jobbar.
- **pröva på nya tekniker** och testa på olika material.

Kom med och skapa olika produkter av textila material och uppleva mysiga stunder av skaparglädje.

